

Date: 06/09/2024

NSTI Kanpur

Notice

It is to inform that some seats are vacant in CTS course of Additive manufacturing/ 3D Printing Trade for the session 2024-25. These seats will be filled on first come first serve basis. Interested aspirants are requested to present at Training Section of NSTI Kanpur immediately to book their seats.

By Order
Principal, NSTI Kanpur

सूचना

सूचित किया जाता है कि सत्र 2024-25 के लिए एडिटिव मैनुफैक्चरिंग/ 3डी प्रिंटिंग ट्रेड के सीटीएस पाठ्यक्रम में कुछ सीटें खाली हैं। ये सीटें पहले आओ पहले पाओ के आधार पर भरी जाएंगी। इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपनी सीटें बुक करने के लिए तुरंत एनएसटीआई कानपुर के प्रशिक्षण अनुभाग में उपस्थित हों।

आदेशानुसार
प्रधानाचार्य, एनएसटीआई कानपुर